РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2014                                                                                           № 06
х. Кринично-Лугский

О внесении изменений в Постановление Администрации от 21.11.2008 № 134 «О создании комиссии по исчислению стажа муниципальной службы работников Администрации»

В связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации от 21.11.2008 № 134 следующего содержания:

1.1. слова «члены комиссии: Ворощук Е.Г.

                                                 Лазарева О.Н.

                                                 Бочалова А.Г.

                                                 Траутченко Г.В.»

Заменить словами «члены комиссии: Ворощук Е.Г.

                                                                 Ткаченко Н.А.

                                                                  Билая М.Н.

                                                                  Юнда Р.А.»

2. Признать утратившим силу Постановление от 18.11.2013 года № 267.

3. Данное Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

 Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                      Траутченко Г.В.
Постановление вносит

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе,

делопроизводству, архивному делу